
ご連泊のお客さまへ

客室清掃のご案内

英語のご案内は裏面にございます。

ノークリーニング

Please see the reverse side for English information.

基本清掃は、エコ清掃となります。
特にお申し込みの必要はございません。10:00～16:30の間に順次お伺いいたします。
※1 シーツの交換はございません。手直しのみ行います。

皆さまの自然環境保護へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

ノークリーニングをご希望のお客さまは、前日23:30までに下記QRコードをスマートフォンでお読み取りの上、WEB
サイトでお申し込みをお願いいたします。スマートフォンをお持ちでない方は「ノークリーニング受付用紙」をご記入
のうえフロントまでお持ちください。
ノークリーニングをご利用いただいたお客さまへは館内利用券2,000円を進呈いたしますので、12:00以降フ
ロントにお立ち寄りください。※館内利用券はチェックアウトまでにご利用ください。

※2 客室の状態を確認するために清掃スタッフが入室することがございます。 なお、入室を望まれない場合は
Don't Disturbカードを通路側のドアノブへお掛けください。

基本清掃（エコ清掃） 10:00～16:30

フル清掃をご希望のお客様は前日23：00までにフロント（内線51番）までお申しつけください。
10:00~16:30の間に順次お伺いいたします。

フル清掃 10:00～16:30

ホテル日航アリビラはエコフレンドリーリゾートを目指し、沖縄の自然環境を守るために開業
当初よりさまざまな取り組みを行っております。その一環として環境負荷低減の為、客室清掃
サービスをエコ清掃を基本に下記よりお選びいただけます。

フル清掃基本清掃
（エコ清掃） ノークリーニング

清掃スタッフの入室

客室内清掃

バスルーム・洗面台・トイレ清掃

ベッドメイキング

タオル交換

アメニティ補充

ゴミの回収

○
×
×

×

※1
○
○
○

お申し込み

ご利用制限

ご協力のお礼

不要

×

○
○
○
○
○
○
○

×
×
×

※2

×
×

カップ・グラス類洗浄（交換） ○×

×

○（前日23:30まで）

○

○（前日23:00まで）
×
×

× ×

ノークリーニング
申し込み用QRコード▶


